
FUNDO MUNICIPAL ASSIST. SOCIAL FAXINAL DOS GUEDES
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.460.487/0001-01CNPJ: (49) 3436-1586

89694-000 - Faxinal dos Guedes

Telefone:
Rua Santa Catarina, 733 - São CristovãoEndereço:

Nr.:   1/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

3/2022

09/02/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

02/03/2022
Pregão presencial
1/2022 - PR
3/2022

AQUISIÇÃO DE SISTEMA DE GESTÃO DA ASSISTENCIA SOCIAL

Participante: PRECISA GESTÃO EM TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 IMPLANTAÇÃO E TREINAMENTOSISTEMA DE GESTÃO DA
ASSISTENCIA SOCIAL - IMPLANTAÇÃO E TREINAMENTOSISTEMA DE
GESTÃO DA ASSISTENCIA SOCIAL

1,000 UND 8.635,10 8.635,10

2 LICENÇA DE USO E HOSPEDAGEM DO SISTEMA DO SISTEMA DE
GESTÃO - LICENÇA DE USO E HOSPEDAGEM DO SISTEMA DO
SISTEMA DE GESTÃO  DA ASS. SOCIAL EM SERVIDOR VIRTUAL

12,000 MES 1.745,9225 20.951,07

3 HORA TECNICA PARA SISTEMA DE GESTÃO - HORA TECNICA PARA
SISTEMA DE GESTÃO DA ASSITENCIA SOCIAL

50,000 HS 222,0446 11.102,23

4 IMPLANTAÇÃO E TREINAMENTO SISTEMA GESTÃO - IMPLANTAÇÃO E
TREINAMENTO SISTEMA GESTÃO  HABITACIONAL E REGULARIZAÇÃO
FUNDIARIA EM SERVIDOR VIRTUAL

1,000 UND 8.915,03 8.915,03

5 LICENÇA DE USO E HOSPEDAGEM DO SISTEMA DE GESTÃO -
LICENÇA DE USO E HOSPEDAGEM DO SISTEMA DE GESTÃO
HABITACIONAL E REGULARIZAÇÃO FUNDIARIA EM SERVIDOR
VIRTUAL

12,000 MES 921,39 11.056,68

6 HORA TECNICA PARA SISTEMA DE GESTÃO HABITACIONAL - HORA
TECNICA PARA SISTEMA DE GESTÃO  HABITACIONAL E
REGULARIZAÇÃO FUNDIARIA

20,000 HS 222,0445 4.440,89

Total do Participante: 65.101,00

Total Geral: 65.101,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

02/03/2022Faxinal dos Guedes,

GILBERTO ANGELO LAZZARI

PREFEITO MUNICIPAL


